
 
 

 

 

 

 

 
 
 

До: Општина Конче 
        (имател на информацијата) 

 

Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 

Од: Здружение Регионален центар за одржлив развој Гевгелија, ул. „Маршал Тито“ 
бр. 60 1480 Гевгелија, 034/218-935. 

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: Ивана Хаџи-Николова, 
ул. „Маршал Тито“ бр. 60 Гевгелија, 078/853-363, ihadzinikolova@gmail.com 
(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

 
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од 

јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), 

од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:  

 

1.Колку од средствата превидени во ставката ТРАНСФЕРИ ДО 

НВО биле искористени за активности за млади? 

2.Колку од средствата превидени во ставката УРБАНО 

ПЛАНИРАЊЕ биле искористени за активности за млади? 

3.Колку од средствата превидени во ставката ЛОКАЛЕН 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ биле искористени за активности за млади? 

4.Колку од средствата превидени во ставката КОМУНАЛНИ 

ДЕЈНОСТИ биле искористени за активности за млади? 

5.Колку од средствата превидени во ставката КУЛТУРА биле 

искористени за активности за млади? 

6.Колку од средствата превидени во ставката СПОРТ И 

РЕКРЕАЦИЈА биле искористени за активности за млади? 

7.Колку од средствата превидени во ставката ПРОГРАМИ ЗА 

РАЗВОЈ биле искористени за активности за млади? 

8.Колку од средствата превидени во ставката ОБРАЗОВАНИЕ 

биле искористени за активности за млади? 

9.Колку од средствата превидени во ставката ЗАШТИТА НА 

ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА биле искористени за активности за 

млади? 

10.Колку од средствата превидени во ставката УНАПРЕДУВАЊЕ 

НА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА биле искористени за активности за 

млади? 

11.Колку од средствата превидени во ставката СОЦИЈАЛНА 

ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА биле искористени за активности за 

млади? 

12.Колку средства за доделени/ планирани за советот на млади? 

 



 

                     Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561/Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 тел./phone:+389 2 3127 453;+389 2 3118 038,факс/fax: 3114 695 

Web: http://www.komspi.mk/ e-mail: komspi@komspi.mk 

 
 

 

(опис на информацијата која се бара) 

 
Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 

информација: 

- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 
- г) електронски запис 
- д) друго _____________________________________ 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 

 
Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 
- г) е-маил 
- д) друго _____________________________________ 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 

 
Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е 

потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до 
информација од јавен карактер. 

 
                                 Потпис   
Во Гевгелија, 10.02.2023година             __________________________________             
                         (доколку барањето се поднесува во хартиена форма                                                                                                                                         

http://www.komspi.mk/
mailto:komspi@komspi.mk

